

ROZPOČET

Stavba: Brno, Vinařská 6, NCO+NZO

Objekt: Vícepráce - podschodnicový nosník východní dl. 3,5m

Místo: Brno, Vinařská 6 Datum: 17.07.2018
 Objednatel: NCO+NZO, p.o. Projektant: SASTA CZ, a.s.
 Zhotovitel: SASTA CZ, a.s. Zpracovatel: SASTA CZ, a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							11 536,82
HSV - Práce a dodávky HSV							11 536,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 311,86
			Montáž lešení řadového trubkového lehkého s				
4	K	941111111	podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m 1,5*3,5	m ²	5,250	65,00	341,25
			Příplatek k lešení řadovému trubkovému				
5	K	941111211	lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití (1,5*3,5)*15	m ²	78,750	0,80	63,00
			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s				
6	K	941111811	podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m 1,5*3,5	m ²	5,250	32,00	168,00
11	K	985111121	Otlučení omítek líce kleneb a podhledů (0,17+0,4+0,2)*(3,5)	m ²	2,695	248,00	668,36
13	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 30 mm (0,17+0,4+0,2)*(3,5)	m ²	2,695	285,00	768,08
15	K	985121222	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod tlakem do 500 barů (0,17+0,4+0,2)*(3,5)	m ²	2,695	239,00	644,11
19	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou (0,17+0,4+0,2)*(3,5)	m ²	2,695	98,00	264,11
20	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči (0,17+0,4+0,2)*(3,5)	m ²	2,695	90,00	242,55
21	K	985132411	Vysušení ploch líce kleneb a podhledů stlačeným vzduchem (0,17+0,4+0,2)*(3,5)	m ²	2,695	80,00	215,60
22	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm (0,17+0,4+0,2)*(3,5)*0,5	m ²	1,348	1 170,00	1 576,58
23	K	985311215	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 50 mm (0,17+0,4+0,2)*(3,5)*0,5	m ²	1,348	2 850,00	3 840,38
26	K	985312122	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 3 mm (0,17+0,4+0,2)*(3,5)	m ²	2,695	310,00	835,45

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K 985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm (0,17+0,4+0,2)*(3,5)	m ²	2,695	175,00	471,63
28	K 985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm (0,17+0,4+0,2)*(3,5)	m ²	2,695	125,00	336,88
29	K 985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B) (0,17+0,4+0,2)*(3,5)	m ²	2,695	325,00	875,88
39	997 - Přesun	sutě	t	0,141	420,00	224,96
	K 997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace ((0,17+0,4+0,2)*(3,5))*0,025*2,1				59,42
40	K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením ((0,17+0,4+0,2)*(3,5))*0,025*2,1	t	0,141	320,00	45,28
41	K 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km ((0,17+0,4+0,2)*(3,5))*0,025*2,1*10	t	1,415	15,00	21,22
42	K 997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) ((0,17+0,4+0,2)*(3,5))*0,025*2,1	t	0,141	700,00	99,04

ROZPOČET

Stavba: Brno, Vinařská 6, NCO+NZO

Objekt: Vícepráce - podschodnicový nosník západní dl. 3,5m (vizuál)

Místo: Brno, Vinařská 6 Datum: 17.07.2018
 Objednatel: NCO+NZO, p.o. Projektant: SASTA CZ, a.s.
 Zhotovitel: SASTA CZ, a.s. Zpracovatel: SASTA CZ, a.s.

PC Typ Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady z rozpočtu					3 439,75	
HSV - Práce a dodávky HSV					3 439,75	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 439,75	
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s						
4	K 941111111	podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	5,250	65,00	341,25
		1,5*3,5				
		Příplatek k lešení řadovému trubkovému				
5	K 941111211	lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	78,750	0,80	63,00
		(1,5*3,5)*15				
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s						
6	K 941111811	podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	5,250	32,00	168,00
		1,5*3,5				
19	K 985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m ²	2,695	98,00	264,11
		(0,17+0,4+0,2)*(3,5)				
20	K 985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m ²	0,270	90,00	24,26
		(0,17+0,4+0,2)*(3,5)*0,1				
21	K 985132411	Vysušení ploch líce kleneb a podhledů stlačeným vzduchem	m ²	2,695	80,00	215,60
		(0,17+0,4+0,2)*(3,5)				
22	K 985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů	m ²	0,270	1 170,00	315,32
		cementovými sanačními maltami tl 20 mm				
		(0,17+0,4+0,2)*(3,5)*0,1				
26	K 985312122	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 3 mm	m ²	2,695	310,00	835,45
		(0,17+0,4+0,2)*(3,5)				
28	K 985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m ²	2,695	125,00	336,88
		(0,17+0,4+0,2)*(3,5)				
29	K 985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m ²	2,695	325,00	875,88
		(0,17+0,4+0,2)*(3,5)				

ROZPOCET

Stavba: Brno, Vinařská 6, NCO+NZO

Objekt: Vícepráce - pod schody nosníky vodorovné dl. 2,5m 2x (vizuál)

Místo: Brno, Vinařská 6

Datum: 17.07.2018

Objednatel: NCO+NZO, p.o.

Projektant: SASTA CZ, a.s.

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s.

Zpracovatel: SASTA CZ, a.s.

PC Typ Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu					4 913,90
HSV - Práce a dodávky HSV					4 913,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 913,90
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s					
4	K 941111111 podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m 1,5*2,5*2 Příplatek k lešení řadovému trubkovému	m ²	7,500	65,00	487,50
5	K 941111211 lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití (1,5*2,5*2)*15 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s	m ²	112,500	0,80	90,00
6	K 941111811 podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m 1,5*2,5*2	m ²	7,500	32,00	240,00
19	K 985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou (0,17+0,4+0,2)*(2,5)*2	m ²	3,850	98,00	377,30
20	K 985132311 Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči (0,17+0,4+0,2)*(2,5)*2*0,1	m ²	0,385	90,00	34,65
21	K 985132411 Vysušení ploch líce kleneb a podhledů stlačeným vzduchem (0,17+0,4+0,2)*(2,5)*2	m ²	3,850	80,00	308,00
22	K 985311212 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm (0,17+0,4+0,2)*(2,5)*2*0,1	m ²	0,385	1 170,00	450,45
26	K 985312122 Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 3 mm (0,17+0,4+0,2)*(2,5)*2	m ²	3,850	310,00	1 193,50
28	K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm (0,17+0,4+0,2)*(2,5)*2	m ²	3,850	125,00	481,25
29	K 985324211 Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B) (0,17+0,4+0,2)*(2,5)*2	m ²	3,850	325,00	1 251,25

ROZPOČET

Stavba: Brno, Vinařská 6, NCO+NZO

Objekt: Vícepráce - pod schody nosná deska (vizuál)

Místo: Brno, Vinařská 6

Datum: 17.07.2018

Objednatel: NCO+NZO, p.o.

Projektant: SASTA CZ, a.s.

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s.

Zpracovatel: SASTA CZ, a.s.

PC Typ Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady z rozpočtu					15 940,80	
HSV - Práce a dodávky HSV					15 940,80	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					15 940,80	
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s						
4	K 941111111	podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m 2,0*(3,5+2,5) Příplatek k lešení řadovému trubkovému	m ²	12,000	65,00	780,00
5	K 941111211	lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití 2,0*(3,5+2,5)*15 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s	m ²	180,000	0,80	144,00
6	K 941111811	podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m 2,0*(3,5+2,5)	m ²	12,000	32,00	384,00
19	K 985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou 2,6*(3,5+2,5)	m ²	15,600	98,00	1 528,80
21	K 985132411	Vysušení ploch líce kleneb a podhledů stlačeným vzduchem 2,6*(3,5+2,5)	m ²	15,600	80,00	1 248,00
26	K 985312122	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 3 mm 2,6*(3,5+2,5)	m ²	15,600	310,00	4 836,00
28	K 985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm 2,6*(3,5+2,5)	m ²	15,600	125,00	1 950,00
29	K 985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnační (OS-B) 2,6*(3,5+2,5)	m ²	15,600	325,00	5 070,00